ראו להלן ליד ה"ש 120 ואילך.
- 12 המשמעות הבסיסית של "עישוי הגט" היא באמצעות הפעלת כוח פיזי על ידי בית הדין. ראו: משנה, גיטין ט, ח; בבלי, בבא בתרא מז ע"ב – מח ע"א. התחליף לכך במדינת ישראל הוא מאסר הסרבן שנפסק כי יש לכפותו. ראו: סעיף 6 לחוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), תשי"ג-1953 ס"ח 165. בתקופת הראשונים אנו רואים כי גם הפעלת אמצעי לחץ אחרים: נידוי, לחץ כספי ועוד עלולים להיחשב ככפיית גט. ראו: "גט מעושה" אנציקלופדיה תלמודית כרך ה, תשג-תשז (התשי"ג); יוסף גולדברג גט מעושה (התש"ג).
- 13 בבא בתרא, שם.

36 סעיף 6 לחוק שיפוט בתי דין, לעיל ה"ש 12: "ציווה בית דין רבני בפסק-דין סופי לכפות איש לתת גט פיטורין לאשתו או לכפות אשה לקבל גט פיטורין מאישה, רשאי בית משפט מחוזי, כתום ששים ימים מיום מתן הצו, לפי בקשת היועץ המשפטי לממשלה, לכפות במאסר לצייית לצו". בית המשפט העליון מנע מבית הדין להשתמש בסנקציות אחרות (למעט מזונות מעוכבת). ראו קפלן, לעיל ה"ש 8, בעמ' 395-399 והמקורות שם. בחוק בתי דין רבניים (קיום פסקי דין של גירושין), תשנ"ה-1995, ס"ח 1507, 139 ניתנו לבתי הדין כלים נוספים שיכולים להיות מופעלים בכל מקרה של פסיקת גירושין, וממילא השפעתה של שיטת חת"ס (הנוגעת באופן פשוט לכפיית גט בלבד) פחתה. הבחנה זו באה לידי ביטוי למשל בדברי הרב שלמה עמאר שו"ת שמע שלמה א אבן העזר, סימן יד (עמ' רמ, התשנ"ב): "וע"ע בחת"ס (חאה"ע סי' קט"ז) ברין נכפה [...] אבל לחייבו לגרש אפשר דכולי עלמא מודים שהוא חייב לגרשה".